PAGE  
3

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.02.2013
	м.Кривий Ріг
	№  51


	Про внесення змін і доповнень до рішення виконкому Тернівської районної    у місті ради від  21.03.2012 №78 «Про затвердження Тимчасового переліку та стандартів адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структур-ними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» 




Розглянувши службові записки начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради Ткачук Т.О. та завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Косогорової А.В., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, керуючись ст.71,72 Цивільного кодексу України, Наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 3387/3680, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Постановою Кабінету Міністрів від 22.06.2011 №703 «Про затвердження Порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень і Порядку надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», рішенням  Криворізької міської ради від 30.01.2013 №1676 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяги і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

                                                  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 21.03.2012 №78 «Про затвердження Тимчасового переліку та стандартів адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

    1.1. У Додатку 1 вилучити з пункту 28 підрозділи:

         28.1.Оформлення та видача свідоцтва про право власності на гараж у гаражному кооперативі;

         28.2.Оформлення та видача свідоцтва про право власності на нерухоме майно у дачному кооперативі;

         28.3.   Оформлення та видача свідоцтва про право власності на домоволодіння;

         28.3.1.Оформлення та видача свідоцтва про право власності на домоволодіння закінченого будівництва до 05 серпня 1992 року;

         28.4.Оформлення та видача свідоцтва про право власності при виділенні в окреме домоволодіння;

       28.5.Оформлення та видача свідоцтва про право власності на кооперативну квартиру.

1.2. Пункт 28 додатку 1 викласти в новій редакції:

	№

п/п
	Назва послуги
	Нормативно-правова база
	Вартість послуги
	Перелік необхідних документів
	Кінцевий документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	28.
	Надання дозволу на обмін, продаж, купівлю майна та укладання дого-вору довічного утримання, де право власності чи право корис-тування має фізична особа, а також фізична особа, яка визна-на судом недієзда-ною
	Цивільним кодексом України (ст.. 71,72), Наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 3387/3680 рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
	Безкош-

товно
	 - заява громадянина (опікуна); 

- заява (згода) громадянина, який бажає заключити договір довічно-го утримання;

- згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

- копії паспортів заявника (опікуна) та недієздатної особи (стор. 1,2,11);

  - копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера заявни-ка  (опікуна) та недієздатної особи;

- довідка з місця проживання про склад сім’ї;

- копія свідоцтв про право власності на квартири, стосовно яких буде укладатися договір міни, купівлі та продажу та укладання договору довічного утримання;

- копія технічних паспортів квартир або копії ордерів на право власності (користування) житлом стосовно яких буде укладатися договір міни, купівлі, продажу та укладання договору довічного утримання;

- витяг з Реєстру прав власності на квартири стосовно яких буде укладатися договір міни,    купівлі, продажу та укладання договору довічного утримання (відділ державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби Криворізь-кого міського управління юсти-ції у Дніпропетровській області);

   
	Рішен-ня


1.3. Пункт 22 додатку 1 вважати таким, що втратив чинність.

2. Виключити додатки:

  -54«Стандарт надання адміністративної послуги з оформлення та видачі свідоцтва про право власності на гараж у гаражному кооперативі»;

 -55 «Стандарт надання адміністративної послуги з оформлення та видачі свідоцтва про право власності на нерухоме майно у дачному кооперативі;

- 56 «Стандарт надання адміністративної послуги з оформлення та видачі свідоцтва про право власності на домоволодіння»;

- 57 «Стандарт надання адміністративної послуги з оформлення та видачі свідоцтва про право власності при виділенні в окреме домоволодіння»;

-  58 «Стандарт надання адміністративної послуги з оформлення та видачі свідоцтва про право власності на кооперативну квартиру»;

- 74 «Стандарт надання адміністративної послуги з оформлення та видачі свідоцтва про право власності на домоволодіння закінченого будівництва до 05 серпня 1992 року».

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради
                                                                       В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

вірно: завідувач загального відділу                                                                         О. Міщук

